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Badeferie i Mombasa på Diani Sea Lodge 
 

 5 dages kystophold 
 

Forlæng din safari med en badeferie - 5 dejlige dage på Diani Sea Lodge 
 

• All inklusive Resort 

• Pool med udsigt til det Indiske Ocean 

• Kenyas bedste strand - Diani Beach syd for Mombasa 

• Godt til både par og familier 
 
 
Diani Sea Lodge er et resort hvor I får meget for pengene samtidig med I har en god beliggenhed 
på Diani Beach. Der er inkluderet transport til og fra resortet.  
 
I skal blot nyde opholdet på Diani Sea Lodge der er placeret blandt smukke palmer, ud  
til den hvide pulversand strand og glitrende azurblå vand på Diani Beach, kystens smukkeste 
strand på sydkysten. 

 
 

Velkommen til Kenya og Afrikas Horisonter 

about:blank
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Dag 1-4. Mombasa og Diani Beach 

Ankomst med fly fra Nairobi eller Masai Mara. I modtages naturligvis i lufthavnen af Afrikas Horisonters 

chauffør. Herefter går turen til den smukke Diani Beach.  

Nu er det tid til at vaske safaristøvet af, nyde solen og få en svalende dukkert i bølgerne. Nyd dagene ved 

poolen eller das blot under palmerne – gør lige hvad I vil.  

Udflugter – kan tilkøbes  

Der tilbydes udflugtsture til Colobus Conservation, hvor man bl.a. kan se de ekstremt sjældne ”Red Colobus 

Monkeys”, som er én af de mest truede primater i hele verden. Besøg også det lokale fiskemarked samt 

forskellige værksteder, som drives af de lokale håndværkere for at få indsigt i Kenya og Mombasas kultur. 

For de historisk interesserede er der mulighed for at opleve Fort Jesus Museum, et levn fra portugisernes tid 

med slavehandel samt Mombasa Old Town, der giver indsigt i den gamle arabiske arkitektur. 

Savner man safarilivet, er der mulighed for dette lige rundt om hjørnet i den nærliggende Shimba Hills 

National Park. Shimba Hills er én af de største kystskove i Østafrika, rig på flora og fauna. Den indeholder 

elefanter m.m. samt de smukke og yderst sjældne sabelantiloper, som kun findes her i Kenya. Skoven er også 

et alsidigt fugleområde med adskillige arter på både græsarealerne og i skovene. 

Det er blot at bestemme sig. Nyd dagene og især aftenerne i al dens skønhed og romantik. Her stimuleres 

sanserne; indbydende lys, bølgernes skulpen og det eksotiske islæt garanterer en utrolig stemning.  

 
Overnatning på Diani Sea Lodge i Comfort værelse med All inclusive.  
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Dag 5. Mombasa 

I dag er det tid til at sige farvel, inden Mombasas paradis forlades. En herlig rejse afsluttes med en masse 

oplevelser i bagagen. I kan måske nå et sidste dyp i poolen eller en sidste spadseretur på stranden.  

Når I har sagt farvel, bliver I hentet og kører med privat chauffør til lufthavnen i Mombasa. Her går jeres rejse 

hjemad mod Danmark, med en masse minder i bagagen. 

Slut på et dejligt ophold.  
  

about:blank


 

______________________________________________________________________________________ 
  
 
                                                               www.afrikashorisonter.dk                                  Tlf. 22 82 75 90 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diani Sea Lodge               
Diani Sea Lodge er et pænt strandresort på Diani Beach. Der er forskellige restauranter og tema aftener. 
 
I bor i Comfort værelse der har en balkon eller terrasse, hvorfra I kan nyde udsigten til de grønne områder. 
Alle værelserne ligger i stueetagen. Der er myggenet, aircondition, safebox, minikøleskab, te- og 
kaffefaciliteter, TV og separat badeværelse med hårtørrer. 
 
Aktiviteter på stedet: 
Lækker swimmingpool og separat børnepool. Tennis + Gym + Billard + Minigolf + Bordtennis + Dart + Beach 
volleyball + Vand polo + Vand aerobics. Kitesurfing/SUP/kajak (mod ekstra omkostninger). I løbet af dagen er 
der musik ved poolen.  
 
Der er også mulighed for udflugter med bl.a. dykning, solnedgangsture, delfinture og besøg i Mombasas 
gamle bydel. Det er blot at vælge eller bare slappe af og nyde jeres skønne Beach Resort. 
Hertil er hele resortet meget flot bygget op og alt fungerer tiptop. 
 
Der er All incluisve så I skal ikke tænke på ekstra udgifter til frokost eller drikkevarer. 
 
Læs mere og se fotos – klik her 
 
 
 
  

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/diani-sea-lodge/
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Pris pr. person 
 

Se priser på vores webside – klik her 

De nævnte priser hos Afrikas Horisonter er vejledende. Vi forventer at kunne lave rejsen til de viste priser. 

Endelig pris afhænger af prisen på flybilletten ved udstedelse, ledige flypladser samt ledige 

værelseskategorier. 

 

Arrangementet inkluderer: 

• Flyforbindelse 

• Skatter 

• Modtagelse og privat transport til resortet 

• 4 nætter / 5 dages ophold i Comfort værelse med All inclusive 

• Afhentning og privat transport tilbage til lufthavnen 

• Dækning af Rejsegarantifonden 

 

Arrangementet inkluderer ikke: 

• Visa 

• Vacciner  

• Rejseforsikring 

• Drikkepenge 

  

 

Forlæng din safari – 5 dages badeferie 
 

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/forlaengelse-til-det-indiske-ocean/diani-sea-lodge/


 

______________________________________________________________________________________ 
  
 
                                                               www.afrikashorisonter.dk                                  Tlf. 22 82 75 90 

 

Mulighed for fly direkte fra Masai Mara   

I kan mod tillæg flyve direkte fra Airstrip i Masai Mara til den lille indenrigslufthavn Ukunda, tæt på 

strandhotellet. Se priser på vores webside – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS  

E-mail: Info@afrikashorisonter.dk 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 - Her 

 

Tjek os ud på Trustpilot - Her 

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/masai-mara-fly-mombasa/
https://www.rejsegarantifonden.dk/no_cache/find-din-rejseudbyder/
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk

